Pogoria Open Water - IX Otwarte Mistrzostwa Dabrowy
Gorniczej w ptywaniu na wodach otwartych

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
MCE IMIE
1  MARCEL
2 BARBARA
3 FRANEK
4  JAKUB
5  MAKSYMILIAN
6  BARTOSZ
7 MAA
8  ZOFIA
9  TOMASZ
10 LENA
11  SZYMON
12 ADAM
13 JULIA
14  FILIP
15  FRYDERYK
16  KALINA
17  BARTOSZ
18  MARTYNA
19  HANNA
20 IGOR
21  ANTONINA
22 WIKTOR
23 MARIA
24 ALEKSANDER
25  MICHAL
26  KAROL
27  ANTONI
28  BARBARA

Centrum Sportu i Rekreacji w Dabrowie
Gorniczej, Polski Zwigzek Ptywacki

31.08.2025

Dabrowa Gérnicza

400m

NAZWISKO
MATUSZCZYK
WITECKA
KOSMOWSKI
MICHALKIEWICZ
KRAWCZYK
SCHWEITZER
BONK

KEMPNY
KOSTKA
WOJTECKA
HETMANCZYK
SEOWIKOWSKI
LEWANDOWSKA
TYRKA
CHYLINSKI
DUKALA
ZALEWSKI

MILIK

FLOREK

GAWEL
HAJDUKIEWICZ
MILIK
MACIAZEK
SOBIERA)
ZBOZNIAK
WRONSKI
GONCIARZ
BUDZYNSKA

NR
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MIASTO
BEDZIN

SOSNOWIEC

KRAKOW

BEDZIN
PRZYSZOWICE
TARNOWSKIE GORY
PRZYSZOWICE

ZORY

PRZYSZOWICE
CHORZOW

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
PRZYSZOWICE
SIEMIANOWICE
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
TRZEBNICA
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
TRZEBNICA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
SARNOW

DABROWA GORNICZA

KLUB

CSIR MOS DABROWA GORNICZA
CSIR MOS DABROWA GORNICZA
UKS NIKA SPORT TEAM KRAKOW

LKS JEDNOSC 32 PRZYSZOWICE
MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GORY
LKS JEDNOSC 32 PRZYSZOWICE
UKS SALMO ZORY

LKS JEDNOSC 32 PRZYSZOWICE
KP SUKCES CHORZOW

CSIR MOS DABROWA GORNICZA
CSIR MOS DABROWA GORNICZA
CSIR MOS DABROWA GORNICZA
LKS JEDNOSC 32 PRZYSZOWICE
KP SUKCES CHORZOW

CSIR MOS DABROWA GORNICZA
CSIR MOS DABROWA GORNICZA
GKP 7 ZDROJ TRZEBNICA

CSIR MOS DABROWA GORNICZA
CSIR MOS DABROWA GORNICZA
CSIR MOS DABROWA GORNICZA
GKP 7 ZDROJ TRZEBNICA

SZKOLA SPORTOWA W DABROWIE GORNICZEJ
CSIR MOS DABROWA GORNICZA
SZKOtA Z ODDZIAtAMI SPORTOWYMI MORCINKA

DG

M/1
M/2
K/l

K/2
M/3

K/3

K/4
M/4
M/5
M/6

K/5

CZAS

00:06:22
00:06:28
00:06:29
00:06:30
00:06:31
00:06:45
00:06:53
00:07:02
00:07:09
00:07:15
00:07:28
00:07:31
00:07:43
00:07:39
00:07:44
00:07:51
00:07:51
00:08:16
00:08:29
00:08:38
00:08:39
00:08:43
00:08:45
00:09:05
00:10:19
00:10:48
00:10:50
00:11:15

MIN/KM
15:55
16:10
16:12
16:15
16:17
16:52
17:13
17:35
17:52
18:07
18:40
18:47
19:18
19:07
19:20
19:37
19:37
20:40
21:12
21:35
21:37
21:48
21:52
22:43
25:47
27:00
27:05
28:07



